АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.06.2025 № 59
с.Тальменка

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных

материалов

На основании положений Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131 – ФЗ
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Закона Новосибирской области  от 15 февраля 2007 г. № 87-ОЗ

"О выборах депутатов Законодательного собрания Новосибирской области",

администрация Тальменского сельсовета  Искитимского района Новосибирской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Выделить на период проведения предвыборной агитации по   выборам
депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого созыва,

назначенных на 14 сентября 2025 года,  на территории каждого избирательного

участка специальные места (специальное место) для размещения печатных

агитационных материалов установив, что зарегистрированным кандидатам на
определенных настоящим постановлением местах для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов выделяется равная площадь

(приложение № 1).
       2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную

комиссию Искитимского  района Новосибирской области.

       3. Опубликовать настоящее постановление  в периодическом печатном

издании «Тальменка день за днем»  и  разместить на официальном сайте
администрации Тальменского сельсовета Искитимского района Новосибирской

области  в сети Интернет.

       4. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Тальменского сельсовета
Искитимского района  Новосибирской области             Л.Л.Фомичев

http://internet.garant.ru/#/document/7222692/paragraph/3/doclist/0/selflink/0/context/%D0%BE%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0/
http://internet.garant.ru/#/document/7222692/paragraph/3/doclist/0/selflink/0/context/%D0%BE%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0/
http://internet.garant.ru/#/document/7222692/paragraph/3/doclist/0/selflink/0/context/%D0%BE%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0/
http://internet.garant.ru/#/document/7222692/paragraph/3/doclist/0/selflink/0/context/%D0%BE%20%D0%B2%D1%8B%D0%B1%D0%BE%D1%80%D0%B0%D1%85%20%D0%B3%D1%83%D0%B1%D0%B5%D1%80%D0%BD%D0%B0%D1%82%D0%BE%D1%80%D0%B0/

          Приложение №1

к постановлению администрации

                           Тальменского сельсовета

Искитимского    района

Новосибирской   области

от 19.06.2025 № 59

СПИСОК

специальных мест (специальное место) для размещения печатных агитационных
материалов на территории избирательных участков Тальменского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области на период подготовки и проведения

выборов депутатов Законодательного Собрания Новосибирской области восьмого

созыва, назначенных на 14.09.2025года

№

п/п

Номер

избирате

льного

участка

Местонахождение участков
Места для размещения

печатных агитационных

материалов

1 2 3 4

1 290

с.Тальменка,

ул.Кооперативная,21

стенд в здании

администрации

Тальменского сельсовета,

автобусная остановка
ул.Кооперативная;

2 291

с.Елбаши, ул.Центральная,52 доска объявлений у

магазина ул.Центральная,

12а;
автобусная остановка

ул.Центральная

3 292

п.Барабка, ул.Центральная,1а автобусная остановка

ул.Центральная

4 293
д.Калиновка, ул.Школьная,35 автобусная остановка

ул.Школьная

	от 19.06.2025 № 59